
 
 
 
 

 
 
 

P O Z V Á N K A  
na 2. zasedání Zastupitelstva městyse Libštát 

 

svolávám 2. zasedání Zastupitelstva městyse Libštát, které se koná  
 

Doba konání:       středa 27. března 2024 od 19,00 hodin 
Místo konání:        Libštát čp 198, 512 03 Libštát, zasedací místnost, I. patro libštátské radnice  
 
 
 
Navržený program:    

1. Organizační a procesní záležitosti, 
2. Finanční situace městyse Libštát a DSO KL, aktuální informace, 
3. Zpráva o činnosti RML, 
4. Projednání fyzické inventarizace za rok 2023, 
5. Rozpočet městyse Libštát na rok 2024, 
6. Termínovaný vklad, úroková sazba 5,00%,  
7. Změna katastrálních hranic KoPÚ (komplexních pozemkových úprav) Libštát, s obcemi k.ú. Nová Ves 

nad Popelkou, k.ú. Košťálov a k.ú. Kundratice, 
8. Stížnost na návrh přeložení komunikace 2216/2, 
9. Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohodu o umístění  

  stavby č. IV-12-4017211/8, 
10. Bytový dům čp 324, studie plánované rekonstrukce a rekolaudace, aktuální informace, 
11. Aktuálních záležitostí a informace, starosta,  
12. Diskuse, zastupitelé, občané, 
13. Závěr. 

 
Pořad jednání schvaluje ZML, které může dle jednacího řádu ZML bodu č. 15 program kdykoliv doplnit, zkrátit, či 
jinak pozměnit. 
 
 
v městysi Libštát, úterý 19. března 2024 
 
 
 
 Pavel Janata 
 starosta  
 
 
 
 
 
 
 

 
Vyvěšeno na úřední desce dne: úterý   19. března 2024 
Sejmuto z úřední desky dne: čtvrtek 28. března 2024 
 
 

Městys Libštát | 512 03 Libštát 198 | IČ 00275891 | DIČ CZ00275891 | telefon +420 481 689 300  
e-mail info@libstat.eu | datová schránka: 5vrbc32    

mailto:info@libstat.eu

